АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10 января  2012 года                                                                                               № 2

О присвоении адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Земельному участку площадью 0,10 га, ранее предоставленному на праве

постоянного бессрочного пользования Наймушину Владимиру Валентиновичу

оставить адрес: УР, Глазовский район, д. Качкашур ул. Молодежная д.14 кв.2.

2.    Земельному участку площадью 0,20 га, ранее предоставленному на праве

постоянного бессрочного пользования Наймушину Владимиру Валентиновичу

присвоить адрес: УР, Глазовский район, д. Качкашур поле № 2 участок № 17.

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                       Е.А.Пономарева